КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2021 г.  № 27/119

г. Карпинск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

по выборам депутатов Думы городского округа Карпинск

восьмого созыва , назначенным на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 25, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области, Карпинская городская территориальная

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Карпинск р е ш и л а:

1. Определить местом передачи избирательных бюллетеней для

голосования 19 сентября 2021 года на выборах депутатов Думы городского

округа Карпинск восьмого созыва  (далее - бюллетени) от ОАО

«Полиграфическое объединение «СЕВЕР» членам Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии – помещение, расположенное по

адресу: г. Серов ул . К.Маркса д. 19.

2. Установить дату и время передачи избирательных бюллетеней по

вышеуказанному адресу 06 сентября 2021 года в 10 часов 00 минут.

3. Произвести уничтожение лишних бюллетеней (при их выявлении)

после получения количества, установленного договором, заключенным

между ОАО «Полиграфическое объединение «СЕВЕР» и Карпинской

городской территориальной избирательной комиссией 06 сентября 2021 года

в 10 часов 00 минут

 2

4. Проинформировать зарегистрированных кандидатов в депутаты

Думы городского округа Карпинск восьмого созыва о месте и времени

передачи избирательных бюллетеней, а также уничтожении избирательных

бюллетеней.

5. Направить настоящее решение ОАО «Полиграфическое объединение

«СЕВЕР», опубликовать на сайте Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии Е.Р.

Гинятуллина.

Председатель

Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е. Р. Гинятуллин

Секретарь

Карпинской городской

территориальной

избирательной комиссии

И.Н. Мухопад